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Zaproszenie na konferencję "Bogate Umysły! 
Edukacja finansowa dziewcząt i młodych kobiet"

 Zaproszenie na konferencję "Bogate Umysły! Edukacja finansowa dziewcząt i młodych kobiet"

 Największe wydarzenie z edukacji finansowej wiosny 2024!

Fundacja Innowacja i Wiedza oraz Polska Rada Organizacji Młodzieżowych zapraszają Państwa 
serdecznie do udziału w międzynarodowej konferencji "Bogate Umysły! Edukacja finansowa dziewcząt i 

Zapraszamy dyrektorki, dyrektorów, pracowników i wolontariuszy instytucji i młodych kobiet". 
organizacji pomocowych i młodzieżowych, edukatorów, trenerów, osoby związane z edukacją młodzieży 
i osób dorosłych oraz biznesem do udziału w konferencji. 

Konferencja odbędzie się 16 maja 2024 roku w Centrum Konferencyjnym West Gate, Al. Jerozolimskie 
 92, 00-807 Warszawa w godzinach 9:30 do 15:10.

Celem konferencji jest:

Promocja idei projektu "Bogate Umysły"
Upowszechnienie jego rezultatów wśród społeczności międzynarodowej
Dzielenie się dobrymi praktykami w zakresie edukacji finansowej, szczególnie młodych kobiet
Tworzenie sieci kontaktów wśród społeczności międzynarodowej

Podczas konferencji przewidziano trzy moduły:

Prezentacja rezultatów projektu i dyskusja na temat sytuacji młodych ludzi
Prezentacja platformy e-learning (zestawu edukacyjnego dla organizacji, trenerów i edukatorów)
Warsztaty i dyskusja mające na celu dzielenie się dobrymi praktykami

 Udział w konferencji jest bezpłatny.

Osoby zainteresowane udziałem w konferencji prosimy o wypełnienie Formularza zgłoszeniowego 
online dostępnego https://fiiw.pl/wydarzenia/konferencja-podsumowujaca-projekt-bogate-umysly/

 do dnia 10 maja 2024.   pod linkiem:

  Więcej informacji o projekcie można znaleźć pod linkiem: https://fiiw.pl/projekty/bogate-umysły/

  Dodatkowe informacje: konferencja@fiiw.pl

Nie przegap swojej szansy – weź udział w konferencji i zapoznaj się z nowościami z zakresu edukacji 
 finansowej!

Liczba miejsc ograniczona!
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